11اقتصادی یکشنبه 19 شهریور 1402، 24 صفر 1445 ، 10 سپتامبر 2023، شماره 4292 ، صفحه

4442499944424999
4442391044423910

نیــازمندیهای نیــازمندیهای
اقتـصاد کیـش اقتـصاد کیـش

تلفن 44424999 - 44420284 )076(
www.eghtesad-kish.ir :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود،